

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava pokojů a hygienického zařízení v části 1.NP budovy B

KSO:

Místo: Petrohrad

CC-CZ:

Datum: 16.06.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 24832898

DIČ: CZ24832898

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 04794621

DIČ: 7412232454

Jaroslav Dubský

Poznámka:

Cena bez DPH

642 840,78

DPH základní
snížená

Základ daně

642 840,78

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

134 996,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

777 837,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava pokoje a hygienického zařízení v části 1.NP budovy B

Místo: Petrohrad

Datum: 16.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Dubský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

642 840,78

HSV - Práce a dodávky HSV

269 455,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

391,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

91 894,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

149 045,36

997 - Přesun sutě

22 806,53

998 - Přesun hmot

5 317,63

PSV - Práce a dodávky PSV

369 496,07

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 400,94

713 - Izolace tepelné

14 274,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 972,43

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 414,60

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

59 365,97

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

22 305,24

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 135,60

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 110,10

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

9 989,95

741 - Elektroinstalace - silnoproud

29 202,48

751 - Vzduchotechnika

2 323,16

763 - Konstrukce suché výstavby

34 084,43

766 - Konstrukce truhlářské

4 052,98

767 - Konstrukce zámečnické

24 475,66

771 - Podlahy z dlaždic

13 883,53

776 - Podlahy povlakové

46 158,64

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 236,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 109,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 889,58
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 949,57
VRN7 - Provozní vlivy	1 940,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava pokoje a hygienického zařízení v části 1.NP budovy B

Místo: Petrohrad Datum: 16.06.2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Dubský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 642 840,78

D HSV Práce a dodávky HSV 269 455,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 391,34

217	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,012	8 749,43	104,99	CS ÚRS 2020 01
218	M	13010710	ocel profilová IPN 80 jakost 11 375	t	0,012	23 862,09	286,35	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 5,94 kg/m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 894,27

1	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	23,050	145,50	3 353,78	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV místnost č.1.08,9,10,11
VV 1,85+1,75+9,9+9,55 23,050
VV Součet 23,050

206	K	611325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,200	791,52	949,82	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,385	352,11	1 896,11	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV 35,9*0,15 5,385
VV Součet 5,385

3	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	37,530	207,58	7 790,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV místnost č.1.09,10,11 do 2,1 pod obklad
VV 2,75*2,1+14,25*2,1+1,3*0,6+1,5*0,7+1,4*0,7+1,6*1,2 40,430
VV -1,6*1,2-1,4*0,7 -2,900
VV Součet 37,530

4	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	39,450	248,32	9 796,22	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV místnost č.1.08 - soki
VV 26,3*1,5 39,450
VV Součet 39,450

207	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,300	658,63	1 514,85	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,350	17,95	293,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV 4,25+12,1 16,350
VV Součet 16,350

6	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,140	38,99	512,33	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV 1,1*1,6*4+1,25*1,8*2+0,8*2*1 13,140
VV Součet 13,140

7	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,722	6 305,03	4 552,23	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV výplň trapéz plechu kanálku a nad kanálkem
VV 0,3*0,0825*6*0,045*25,65 0,171
VV 25,65*0,3*0,035 0,269

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,4*0,3*0,035		0,172			
	VV		0,3*0,0825*6*0,045*16,4		0,110			
	VV		Součet		0,722			
8	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,054	6 305,03	6 645,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnost 1.09 odečet kanálku					
	VV		(10,9-2,7)*0,1		0,820			
	VV		rampa					
	VV		1,1*1,4*0,1+1*0,8*0,1		0,234			
	VV		Součet		1,054			
9	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	1,230	6 305,03	7 755,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnost 1.09 odečet kanálku					
	VV		(10,9-2,7)*0,15		1,230			
	VV		Součet		1,230			
10	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,270	6 305,03	1 702,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		po kanalizaci					
	VV		3,6*0,3*0,25		0,270			
	VV		Součet		0,270			
11	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	1,230	65,38	80,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnost 1.09 odečet kanálku					
	VV		(10,9-2,7)*0,15		1,230			
	VV		Součet		1,230			
12	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,120	31 233,54	3 748,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,12		0,120			
	VV		Součet		0,120			
13	K	632452513	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	55,700	560,71	31 231,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		34,4+9,6+9,9+1,8		55,700			
	VV		Součet		55,700			
14	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	55,700	60,82	3 387,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		34,4+9,6+9,9+1,8		55,700			
	VV		Součet		55,700			
15	K	634111114	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výškv 100 mm	m	52,680	61,30	3 229,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		32,82+19,86		52,680			
	VV		Součet		52,680			
16	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	0,197	1 154,30	227,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod rampu					
	VV		1,1*1,4*0,05+1*0,8*0,15		0,197			
	VV		Součet		0,197			
17	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	346,29	346,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	M	55331522	zárubeň ocelová pro sádkartón 100 levá/pravá 800	kus	1,000	1 513,21	1 513,21	CS ÚRS 2020 01
19	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	51,02	204,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		mřížka větrací kovaná děrovaný plech 180/180 mm vč.nátěru					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	M	55341427	mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	4,000	291,00	1 164,00	CS ÚRS 2020 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							149 045,36	
21	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	61,000	44,43	2 710,23	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7*5+4*6,5		61,000			
	VV		Součet		61,000			
22	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	91,500	90,21	8 254,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		9*8,5+5*3		91,500			
	VV		Součet		91,500			
23	K	959231113	Kanálky větrací v násypech nebo porézních betonech z cihel sesazených na sraz, na maltovém loži děrovaných metrických CDm (240x115x113 mm)	m	53,550	237,65	12 726,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		25,65+27,9		53,550			
	VV		Součet		53,550			
24	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou tl. do 100 mm	m2	6,525	89,14	581,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,25+2)*2,1-0,6*2*2		6,525			
	VV		Součet		6,525			
25	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,000	185,27	370,54	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*2		2,000			
26	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,840	2 599,61	2 183,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,2+1,55+3,65)*0,1		0,840			
	VV		Součet		0,840			
27	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,260	2 124,31	2 676,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,2+1,55+3,65)*0,15		1,260			
28	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	55,700	105,73	5 889,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		34,4+9,6+9,9+1,8		55,700			
	VV		Součet		55,700			
29	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xvlolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,400	60,43	507,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,2+1,55+3,65		8,400			
	VV		Součet		8,400			
30	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,262	477,24	602,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		25,65*0,3*0,1+16,4*0,3*0,1		1,262			
	VV		Součet		1,262			
31	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,000	271,60	1 358,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,8*2*2+1*0,9*2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
33	K	973028121	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 100 mm	m	5,000	222,13	1 110,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,5*2		5,000			
208	K	974029121	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	20,000	106,70	2 134,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	974029154	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	48,900	330,77	16 174,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		pro vodu					
	VV		16,5+32,4		48,900			
	VV		Součet		48,900			
35	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	41,900	408,37	17 110,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		svislý kanálek					
	VV		2+2+2		6,000			
	VV		pro kanalizaci					
	VV		21+14,9		35,900			
	VV		Součet		41,900			
36	K	974042587	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm	m	14,748	657,66	9 699,17	CS ÚRS 2020 01
32	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	4,620	5 458,90	25 220,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,16*2+1,15*2		4,620			
	VV		Součet		4,620			
37	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	91,450	318,16	29 095,73	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4+2,1+2,3+1+0,8+0,9+1,35+2,4+0,6+1,5+1,4+3+2,45+2		25,800			
	VV		3+1,4+0,9+2+0,75+2,35+1,05+2,2+2		15,650			
	VV		2+2,4+2,6+2+1,5+1,4+1+2,8		15,700			
	VV		1,8+1,6+4,5+5,2+6,9+2,4+0,7+1,6+2,4		27,100			
	VV		3,6*2		7,200			
	VV		Součet		91,450			
38	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	53,050	8,67	459,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnost č.1.08					
	VV		31,85		31,850			
	VV		místnost č.1.09,10,11					
	VV		1,75+9,9+9,55		21,200			
	VV		Součet		53,050			
39	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	81,480	75,18	6 125,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnost č.1.08 - sokl					
	VV		26,3*1,5		39,450			
	VV		místnost č.1.09,10,11 do 2,1 pod obklad					
	VV		2,75*2,1+14,25*2,1+1,3*0,6+1,5*0,7+1,4*0,7+1,6*1,2		40,430			
	VV		-1,6*1,2-1,4*0,7+5*0,9		1,600			
	VV		Součet		81,480			
40	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů ploch přes 1 m2	m2	46,755	86,72	4 054,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,7*2+4,2*2+1,1*2+4,7*2+4,75*2+1,5*1,6+1,35*0,3+0,9*0,4		38,065			
	VV		1*1,5+1,5*0,7+1,6*0,8+1,6*1,4+0,8*1,6+1,4*0,2*2+1,3*0,6		8,690			
	VV		Součet		46,755			
D 997			Přesun sutě				22 806,53	
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,924	320,10	6 697,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		20,924		20,924			
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	397,556	9,99	3 971,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		20,924*19		397,556			
	VV		Součet		397,556			
43	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	20,924	407,40	8 524,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		20,924		20,924			
	VV		Součet		20,924			
44	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	20,924	172,66	3 612,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		20,924		20,924			
D 998			Přesun hmot				5 317,63	
45	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškv do 6 m	t	20,924	254,14	5 317,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		20,924		20,924			
D PSV			Práce a dodávky PSV				369 496,07	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				36 400,94	
46	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	21,300	9,10	193,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,6+9,9+1,8		21,300			
	VV		Součet		21,300			
47	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	58 200,23	349,20	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:☐ Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		21,3*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	21,300	45,49	968,94	CS ÚRS 2020 01
49	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	31,950	291,00	9 297,45	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Spotřeba: 1,5 kg/m2 tl. 1 mm					
VV			21,3*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		31,950			
50	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	37,530	75,37	2 828,64	CS ÚRS 2020 01
51	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	61,925	291,00	18 020,18	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Spotřeba: 1,5 kg/m2 tl. 1 mm					
VV			37,53*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		61,925			
52	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	21,300	91,47	1 948,31	CS ÚRS 2020 01
VV			9,6+9,9+1,8		21,300			
VV			Součet		21,300			
53	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním nosivem	m2	24,495	94,28	2 309,39	CS ÚRS 2020 01
VV			21,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		24,495			
54	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2020 01
D 713			Izolace tepelné				14 274,36	
55	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu tloušťka izolace suchého tloušťka izolace do 100 mm	m2	55,300	13,00	718,90	CS ÚRS 2020 01
VV			34,4+9,6+9,9+1,4		55,300			
VV			Součet		55,300			
56	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	55,300	20,56	1 136,97	CS ÚRS 2020 01
57	M	28372307	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 70mm	m2	56,406	116,40	6 565,66	CS ÚRS 2020 01
VV			55,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		56,406			
58	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	55,300	8,58	474,47	CS ÚRS 2020 01
59	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	60,830	87,30	5 310,46	CS ÚRS 2020 01
VV			55,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,830			
60	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	67,90	67,90	CS ÚRS 2020 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 972,43	
61	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	3,500	313,31	1 096,59	CS ÚRS 2020 01
VV			3,5		3,500			
62	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	8,500	369,57	3 141,35	CS ÚRS 2020 01
63	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,500	412,25	1 030,63	CS ÚRS 2020 01
64	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojevací DN 50	m	2,800	371,51	1 040,23	CS ÚRS 2020 01
65	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojevací DN 110	m	3,200	541,26	1 732,03	CS ÚRS 2020 01
66	K	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	1,000	5 926,72	5 926,72	CS ÚRS 2020 01
67	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	665,42	665,42	CS ÚRS 2020 01
68	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	2,000	413,22	826,44	CS ÚRS 2020 01
69	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	20,500	21,24	435,42	CS ÚRS 2020 01
70	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	77,60	77,60	CS ÚRS 2020 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 414,60	
71	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	21,300	280,33	5 971,03	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,200	339,50	1 765,40	CS ÚRS 2020 01
73	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích tloušťkv izolace do 6 mm vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,300	49,37	1 051,58	CS ÚRS 2020 01
74	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích tloušťkv izolace do 6 mm vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	5,200	52,09	270,87	CS ÚRS 2020 01
75	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	582,00	1 164,00	CS ÚRS 2020 01
76	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	26,500	42,10	1 115,65	CS ÚRS 2020 01
77	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	26,500	38,41	1 017,87	CS ÚRS 2020 01
78	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	58,20	58,20	CS ÚRS 2020 01

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	59 365,97				
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubo	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2020 01
80	K	725211681R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní bílá 640 mm	soubo	2,000	582,00	1 164,00	
81	K	725244907R	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubo	2,000	9 118,04	18 236,08	
83	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubo	2,000	743,02	1 486,04	CS ÚRS 2020 01
84	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubo	1,000	1 532,61	1 532,61	CS ÚRS 2020 01
85	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubo	2,000	1 687,81	3 375,62	CS ÚRS 2020 01
86	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubo	1,000	1 522,91	1 522,91	CS ÚRS 2020 01
89	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubo	1,000	2 910,01	2 910,01	CS ÚRS 2020 01
87	K	725291R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubo	3,000	1 522,91	4 568,73	
88	K	725291R1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubo	2,000	1 522,91	3 045,82	CS ÚRS 2020 01
91	K	725291R3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubo	6,000	472,39	2 834,34	
92	K	725291R4	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubo	1,000	472,39	472,39	CS ÚRS 2020 01
93	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubo	7,000	211,46	1 480,22	CS ÚRS 2020 01
94	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubo	1,000	74,50	74,50	CS ÚRS 2020 01
95	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubo	1,000	3 298,01	3 298,01	CS ÚRS 2020 01
96	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubo	2,000	727,50	1 455,00	CS ÚRS 2020 01
97	K	725841354	Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí	soubo	1,000	8 264,43	8 264,43	CS ÚRS 2020 01
98	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	276,45	552,90	CS ÚRS 2020 01
82	K	725R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubo	2,000	1 241,60	2 483,20	CS ÚRS 2020 01
99	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2020 01

D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	22 305,24				
102	K	726111202R	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů bidetů	soubo	1,000	4 074,02	4 074,02	CS ÚRS 2020 01
103	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	3 783,02	3 783,02	CS ÚRS 2020 01
104	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000	2 172,81	2 172,81	CS ÚRS 2020 01
105	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,000	868,15	868,15	CS ÚRS 2020 01
100	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výškv 1120 mm	soubo	1,000	5 626,02	5 626,02	CS ÚRS 2020 01
101	K	726131041R	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výškv 1120 mm	soubo	1,000	5 626,02	5 626,02	
106	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	155,20	155,20	CS ÚRS 2020 01

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 135,60				
---	--	-----	--------------------------------------	----------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	733111122	Potrubí z trubek ocelových závitových bežešvých běžných nízkotlakých a středotlakých DN 10	m	12,000	417,10	5 005,20	CS ÚRS 2020 01
108	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	12,000	9,25	111,00	CS ÚRS 2020 01
109	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	19,40	19,40	CS ÚRS 2020 01
D 734 Ústřední vytápění - armatury							7 110,10	
110	K	734222801	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G	kus	4,000	970,00	3 880,00	CS ÚRS 2020 01
111	K	734222802	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G	kus	1,000	970,00	970,00	CS ÚRS 2020 01
112	K	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	4,000	446,20	1 784,80	CS ÚRS 2020 01
113	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	1,000	446,20	446,20	CS ÚRS 2020 01
114	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	29,10	29,10	CS ÚRS 2020 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							9 989,95	
115	K	735110911	Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice	kus	4,000	108,64	434,56	CS ÚRS 2020 01
116	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	13,000	31,04	403,52	CS ÚRS 2020 01
117	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	13,000	51,51	669,63	CS ÚRS 2020 01
118	K	735151453	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W	kus	1,000	3 744,21	3 744,21	CS ÚRS 2020 01
119	K	735151459	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1340 W	kus	1,000	4 384,42	4 384,42	CS ÚRS 2020 01
120	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	13,000	23,47	305,11	CS ÚRS 2020 01
121	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	48,50	48,50	CS ÚRS 2020 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							29 202,48	
198	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	32,000	29,59	946,88	CS ÚRS 2020 01
215	M	345357R	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	2,000	54,32	108,64	
199	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	38,400	14,16	543,74	CS ÚRS 2020 01
VV 32*1,2 Přepočtené koeficientem množství					38,400			
200	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	12,000	31,04	372,48	CS ÚRS 2020 01
201	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	14,400	22,80	328,32	CS ÚRS 2020 01
VV 12*1,2 Přepočtené koeficientem množství					14,400			
194	K	734449311	Regulátory montáž regulátorů tahu	kus	1,000	90,79	90,79	CS ÚRS 2020 01
195	M	35822R	spínač pro signalizaci polohy pro výs. a odním. provedení pro elektronické nadproudové spouště	kus	1,000	1 901,21	1 901,21	CS ÚRS 2020 01
202	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	5,000	39,67	198,35	CS ÚRS 2020 01
203	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	6,000	23,18	139,08	CS ÚRS 2020 01
VV 5*1,2 Přepočtené koeficientem množství					6,000			
188	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednonólových	kus	1,000	104,76	104,76	CS ÚRS 2020 01
189	M	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2020 01
190	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	1,000	20,08	20,08	CS ÚRS 2020 01
216	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) v bytových nebo společenských místnostech modulového svstému zářivkových délkv do 1100 mm	kus	3,000	104,76	314,28	CS ÚRS 2020 01
210	K	974031721	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v podhledu cihelných kleneb nebo klenbových násů do hl. 30 mm a šířkv do 30 mm	m	7,000	87,01	609,07	CS ÚRS 2020 01
211	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	886,58	886,58	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	M	34535799	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	1,000	54,32	54,32	CS ÚRS 2020 01
186	K	741310412	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A	kus	1,000	258,02	258,02	CS ÚRS 2020 01
187	M	34536R	spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C	kus	1,000	414,19	414,19	CS ÚRS 2020 01
196	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojitě zapojení pro průběžnou montáž	kus	1,000	112,52	112,52	CS ÚRS 2020 01
197	M	358112R	zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová	kus	1,000	145,50	145,50	
204	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	1,000	122,22	122,22	CS ÚRS 2020 01
205	M	34851R	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W	kus	1,000	2 046,71	2 046,71	CS ÚRS 2020 01
192	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s křivkem	kus	2,000	312,34	624,68	CS ÚRS 2020 01
193	M	34833R	svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý akrylát, elektronický předřadník, 1x14W, délka 662mm	kus	2,000	679,00	1 358,00	CS ÚRS 2020 01
212	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 335,02	5 335,02	CS ÚRS 2020 01
213	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm ²	kus	4,000	276,45	1 105,80	CS ÚRS 2020 01
214	K	741820R	Měření zemních odporů zemniče	kus	4,000	2 754,81	11 019,24	

D 751 Vzduchotechnika 2 323,16

122	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	168,78	168,78	CS ÚRS 2020 01
123	M	42914101R	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m ³ /h D 100mm 13W IP44	kus	1,000	1 998,21	1 998,21	CS ÚRS 2020 01
124	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm	kus	1,000	136,77	136,77	CS ÚRS 2020 01
125	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 12 m	%	1,000	19,40	19,40	CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 34 084,43

126	K	763111621	Příčka ze sádkartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 12,5 mm	m2	3,360	104,76	351,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		na konstrukci WC a výlevky					
	VV		0,9*1,2*2+1*1,2		3,360			
	VV		Součet		3,360			
127	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	3,881	114,46	444,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,696			
	VV		Součet		3,696			
	VV		3,696*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,881			
135	K	763131511	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace	m2	1,350	788,61	1 064,62	CS ÚRS 2020 01
130	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	12,800	1 955,17	25 026,18	CS ÚRS 2020 01
131	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	2,000	3 356,21	6 712,42	CS ÚRS 2020 01
128	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 4 052,98

132	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových šířky do 800 mm	kus	1,000	637,29	637,29	CS ÚRS 2020 01
133	M	61162074	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	1 164,00	1 164,00	CS ÚRS 2020 01
134	K	766692111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů povrchově upravených bez olistování, délky do 1750 mm	kus	5,000	152,29	761,45	CS ÚRS 2020 01
137	K	766699211	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí desek lavic, šířky do 500 mm	m	5,250	142,59	748,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,05*5		5,250			
138	M	60627010	latovka topol/ceiba tl 16mm jakost I.	m2	2,310	308,46	712,54	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,05*0,4*5*1,1		2,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			2,310			
139	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	29,10	29,10	CS ÚRS 2020 01
D		767	Konstrukce zámečnické				24 475,66	
140	K	767220R	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15	kpl	1,000	6 305,03	6 305,03	
141	K	767220R2	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15	kpl	1,000	6 305,03	6 305,03	CS ÚRS 2020 01
142	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	102,000	88,17	8 993,34	CS ÚRS 2020 01
VV		úhelník na kanálek 50/30/4						
VV		62+40			102,000			
VV		Součet			102,000			
143	M	13010506	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 50x30x4mm	t	0,102	25 026,10	2 552,66	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce:☐ Hmotnost: 2,51 kg/m						
144	M	309252R	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x150mm	70	0,102	2 657,81	271,10	CS ÚRS 2020 01
145	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	48,50	48,50	CS ÚRS 2020 01
D		771	Podlahy z dlaždic				13 883,53	
149	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	22,950	45,78	1 050,65	CS ÚRS 2020 01
VV		místnost 1.11.						
VV		1,75			1,750			
VV		místnost 1.09.						
VV		9,55+1,5*0,9			10,900			
VV		místnost 1.10.						
VV		10,3			10,300			
VV		Součet			22,950			
146	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	19,860	23,67	470,09	CS ÚRS 2020 01
147	M	LSS.TAA26069	Dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 198 x 198 x 9 mm		21,200	533,58	11 311,90	
P		Poznámka k položce:☐ 69 Rio Negro, hladký, matný						
VV		místnost 1.09.						
VV		9,55+1,5*0,9			10,900			
VV		místnost 1.10.						
VV		10,3			10,300			
VV		Součet			21,200			
148	M	LSS.TR326069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 198 x 198 x 9 mm	m2	1,750	567,25	992,69	
P		Poznámka k položce:☐ 69 Rio Negro, matný, reliéfní - protiskluz						
VV		místnost 1.11.						
VV		1,75			1,750			
VV		Součet			1,750			
152	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1,000	58,20	58,20	CS ÚRS 2020 01
D		776	Podlahy povlakové				46 158,64	
153	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	34,400	63,73	2 192,31	CS ÚRS 2020 01
VV		místnost 1.08						
VV		34,4			34,400			
154	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	34,400	159,08	5 472,35	CS ÚRS 2020 01
155	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	34,400	116,40	4 004,16	CS ÚRS 2020 01
156	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	34,400	271,60	9 343,04	CS ÚRS 2020 01
157	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T hořlavost Bfl S1 bez ftalátů	m2	37,840	459,78	17 398,08	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		34,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,840			
158	K	776301812	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou	m	5,000	35,99	179,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,3*2+1,2*2		5,000			
159	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	32,820	12,03	394,82	CS ÚRS 2020 01
161	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	33,476	55,87	1 870,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		32,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		33,476			
162	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	32,820	122,22	4 011,26	
150	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,980	120,28	238,15	CS ÚRS 2020 01
151	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	2,020	233,77	472,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,020			
163	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	582,00	582,00	CS ÚRS 2020 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				12 236,28	
164	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,225	51,70	63,33	CS ÚRS 2020 01
	VV		zárubně					
	VV		4,9*0,25*1		1,225			
165	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,225	70,03	85,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		zárubně					
	VV		4,9*0,25*1		1,225			
166	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,225	98,94	121,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		zárubně					
	VV		4,9*0,25*1		1,225			
167	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,225	97,97	120,01	CS ÚRS 2020 01
168	K	783601321	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým	m2	27,000	65,77	1 775,79	CS ÚRS 2020 01
169	K	783601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným	m2	27,000	86,52	2 336,04	CS ÚRS 2020 01
170	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	25,500	5,27	134,39	CS ÚRS 2020 01
171	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	25,500	5,31	135,41	CS ÚRS 2020 01
172	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	27,000	66,25	1 788,75	CS ÚRS 2020 01
173	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	25,500	14,94	380,97	CS ÚRS 2020 01
174	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	27,000	151,32	4 085,64	CS ÚRS 2020 01
175	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	25,500	32,30	823,65	CS ÚRS 2020 01
176	K	783901403	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů očištění vysátí	m2	55,600	6,93	385,31	CS ÚRS 2020 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				20 109,72	
177	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,575	4,55	612,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnost č.1.08					
	VV		23,9*3,7+7,9*0,75*2+5,8*0,6+6,2*0,65-1*2-1,1*1,6-1,25*1,8*2-0,8*2-39,45		58,480			
	VV		místnost č.1.09,10,11					
	VV		1,75+9,9+9,55+0,8*2*2+1*0,8+1,5*2,5*2+6,5*0,9+5,6*0,75+4,7*0,65+20*1,9		83,805			
	VV		-1,1*0,9-1,7*2,4-1*2,2-1,1*0,4		-7,710			
	VV		Součet		134,575			
178	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,575	28,13	3 785,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnost č.1.08					
	VV		23,9*3,7+7,9*0,75*2+5,8*0,6+6,2*0,65-1*2-1,1*1,6-1,25*1,8*2-0,8*2-39,45		58,480			
	VV		místnost č.1.09,10,11					
	VV		1,75+9,9+9,55+0,8*2*2+1*0,8+1,5*2,5*2+6,5*0,9+5,6*0,75+4,7*0,65+20*1,9		83,805			
	VV		-1,1*0,9-1,7*2,4-1*2,2-1,1*0,4		-7,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					134,575			
179	K	784161331	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výškv do 3,80 m	kus	40,000	116,40	4 656,00	CS ÚRS 2020 01
VV					40			
					40,000			
180	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	174,025	13,19	2 295,39	CS ÚRS 2020 01
VV					místnost č.1.08			
VV					23,9*3,7+7,9*0,75*2+5,8*0,6+6,2*0,65-1*2-1,1*1,6-1,25*1,8*2-0,8*2			
VV					místnost č.1.09,10,11			
VV					1,75+9,9+9,55+0,8*2*2+1*0,8+1,5*2,5*2+6,5*0,9+5,6*0,75+4,7*0,65+20*1,9			
VV					-1,1*0,9-1,7*2,4-1*2,2-1,1*0,4			
VV					Součet			
					174,025			
181	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	174,025	21,34	3 713,69	CS ÚRS 2020 01
VV					místnost č.1.08			
VV					23,9*3,7+7,9*0,75*2+5,8*0,6+6,2*0,65-1*2-1,1*1,6-1,25*1,8*2-0,8*2			
VV					místnost č.1.09,10,11			
VV					1,75+9,9+9,55+0,8*2*2+1*0,8+1,5*2,5*2+6,5*0,9+5,6*0,75+4,7*0,65+20*1,9			
VV					-1,1*0,9-1,7*2,4-1*2,2-1,1*0,4			
VV					Součet			
					174,025			
182	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výškv do 3,80 m	m2	174,025	29,00	5 046,73	CS ÚRS 2020 01
VV					místnost č.1.08			
VV					23,9*3,7+7,9*0,75*2+5,8*0,6+6,2*0,65-1*2-1,1*1,6-1,25*1,8*2-0,8*2			
VV					místnost č.1.09,10,11			
VV					1,75+9,9+9,55+0,8*2*2+1*0,8+1,5*2,5*2+6,5*0,9+5,6*0,75+4,7*0,65+20*1,9			
VV					-1,1*0,9-1,7*2,4-1*2,2-1,1*0,4			
VV					Součet			
					174,025			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 889,58	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 949,57	
185	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 949,57	1 949,57	CS ÚRS 2020 01
D VRN7 Provozní vlivy							1 940,01	
184	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	1 940,01	1 940,01	CS ÚRS 2020 01